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CRONOGRAMA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL CAS Nº 02- 2025� DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN 

MINISTERIAL Nº 003-2025-MINEDU 

ACTIVIDADES 

Publicación de la 
convocatoria y plazas 

PLAZOS 

INICIO TÉRMINO 
RESPONSABLES 

vacantes en la 18-03-2025 18-03-2025 Comité UGEL
página web de la 
UGEL Chincheros 
Presentación de 

19-03-2025 19-03-2025 Mesa de partesexpedientes. 
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�·
!}ef#6"t',; \ Calificación de 20-03-2025 20-03-2025 Comité UGEL
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���n�1 �-- 20-03-2025 20-03-2025 Comité UGELresultados preliminares. 
Presentación de 
reclamos por escrito. 
Absolución de 
reclamos 
Publicación final de 
la evaluación de 
expedientes. aptos 
para la entrevista. 
Entrevista 

Publicación final de 
cuadro de méritos. 
Adjudicación de plazas 
y firma de contrato 

21-03-2025

8.00 am 
21-03-2025

10.00 am. 

21-03-2025

1.00 pm 

21-03-2025

2.30 pm 
21-03-2025.

4.30 pm 
21-03-2025

5.00 pm 

21-03-2025

10.00 am. 
21-03-2025

12.00 m

21-03-2025

1.00 pm 

21-03-2025

4.00 pm 
21-03-2025

4.30 pm 
21-03-2025

5.00 pm 

Mesa de partes 

Comité UGEL 

Comité UGEL 

Comité UGEL 

Comité UGEL 

Comité UGEL 














































